
Filial 

DRE/GRE

Vraem

Huallaga

Dirección

SÍ/NO 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 47941891 F 32 NO SI SI SI SI SI SI SI

2 60973134 F 18 NO SI SI SI SI SI SI SI

3 60396562 M 19 NO SI SI SI SI SI SI SI

4 71715190 M 23 NO SI SI SI SI SI SI SI

5 75346661 M 29 NO SI SI SI SI SI SI SI

6 75880627 F 21 NO NO NO NO NO SI NO NO

7 60238857 M 18 NO SI SI SI SI SI SI SI

8 60973138 M 18 NO SI SI SI SI SI SI SI

9 61070975 F 18 NO SI SI SI SI SI SI SI

10 71422481 M 19 NO SI SI SI SI SI SI SI

11 75880608 M 22 NO SI SI SI SI SI SI SI

12 74589194 F 31 NO SI SI SI SI SI SI SI

13 60973087 M 18 NO SI SI SI SI SI SI SI

14 77481976 M 21 NO SI SI SI SI SI SI SI

15 75880630 M 23 NO SI SI SI SI SI SI SI

16 76939094 F 19 NO SI NO NO NO NO NO NO

17 60933922 F 19 NO SI SI SI SI SI SI SI

18 60053993 F 18 NO SI SI SI SI SI SI SI

19 75995544 M 20 NO SI SI SI SI SI SI SI

20 76251466 M 19 NO SI SI SI SI SI SI SI

21 75902100 F 28 NO SI SI SI SI SI SI SI

22 75848289 F 19 NO SI SI SI SI SI SI SI

23 76783374 M 21 NO SI SI SI SI SI SI SI

24 60960462 M 2018 NO SI SI SI SI SI SI SI

25 73570077 F 23 NO SI SI SI SI SI SI SI

26 60973186 F 18 NO SI SI SI SI SI SI SI

27 75226740 M 19 NO SI SI SI SI SI SI SI

28 76862774 F 19 NO SI SI SI SI SI SI SI

29 44759090 F 37 NO SI SI SI SI SI SI SI

30 76903282 F 20 NO SI SI SI SI SI SI SI

31 60421289 F 19 NO SI SI SI SI SI SI SI

32 75838016 F 20 NO SI SI SI SI SI SI SI

33 74748454 M 19 NO SI SI SI SI SI SI SI

34 44228061 F 44 NO SI NO NO NO SI NO NO

35 60053997 F 18 NO SI SI SI SI SI SI SI

36 73569318 F 23 NO SI SI SI SI SI SI SI

37 60492427 M 18 NO SI SI SI SI SI SI SI
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VELASQUEZ FERNANDEZ, ANGELICA MARIBEL

VENTURA SANDOVAL, LUZ MARIA

MONSALVE RACCHUMI, ANA SOLINKA

RODRIGUEZ DIAZ, LUZ ILIANA

SANTAMARIA ESQUERRE, ANGIE NIKOLLE

SUáREZ BERNILLA, MARTHA MILAGROS

VELA ALFARO, JIMMY EDGARDO

MACHARE SANTOS, TEHILOR  MIGUEL

MANAYAY CALDERON, EMELDA 

MANAYAY RINZA, CELESTE KATERINE

MANAYAY SANTOS, MARIA DEL ROSARIO

MANAYAY  VILCABANA, RUBY THALIA

GRE-L

APELLIDOS Y NOMBRES 
(en orden alfabético)

CAJO CARLOS, MARINO 
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Centro poblado

Provincia

LocalSede principal

LAMBAYEQUE

FERREÑAFE

FERREÑAFE

-

Ámbito 

ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS

CICLO 3

Departamento

Distrito
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Turno Sección/aula T1

Fecha de inicio y término 2025 I 01/04/2025 al 09/08/2025
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Nombre del IES/IEST

Tipo de gestión PRIVADO Código modular
Resolución de licenciamiento y/o autorización 
(tipo, número y fecha)
Resolución de renovación y/o revalidación 
(tipo, número y fecha)

Lugar donde se presta el servicio educativo 

IESTP Enrique Lopez Albujar

1140185

R. M. N° 0007-ED-1980

Programa de estudios

Mención (si fuera el caso)  

Nivel formativo 

Periodo académico 

CHANAME QUISPE, ANGELO SANTIAGO

CHANAME SANCHEZ, JOEL JAFET

CHAPOÑAN SANTISTEBAN, SONIA SARITA

CHUNGA MONTENEGRO, RAYZA SELENE

CUSTODIO CORNETERO, FREDDY ALEXANDER

REGISTRO DE MATRÍCULA
EDUCACIÓN SUPERIOR TECNOLÓGICA

PERIODO LECTIVO: 2025 I

R.D. N° 209-ED-2005

-

-

Av. Victor Raul Haya de la Torre N° 214

CAJO NEYRA, JUAN MIGUEL

CAMPOS BARRERA, JOSUE ELIAS

CHANAME LLAMOCTANTA, KAREN LIZBETH ANTONIA

DIAZ VALLADOLID, CRISTHIAN DAVID

ENEQUE SATORNICIO, NOELIA YESENIA

GOMEZ RODRIGUEZ, YULI

GONZALES MANAYAY, THATIANA NAHOMY

GUILLERMO CASTILLO, ESTRELLITA YOLANDA

HUIMAN BRENIS, ANTONIO JESUS

IPANAQUE GEMIN, DARWIN DAVID

LAMADRID BALLONA, MONICA DEL PILAR

LUCERO LUCERO, ANGEL GABRIEL ARCANGEL

 LEIVA  CARLOS, RUTH NOEMI

Datos del instituto de educación superior

SEXO
(F/M) EDAD 

PE
R

SO
N

A 
C

O
N

 
D

IS
C

AP
AC

ID
AD

ALBURUQUEQUE BAILA, GISELA DEL MILAGRO

BARANDIARAN SANTISTEBAN, YASURI SMITH

N.°
Número de 

documento de 
identidad

DE LA CRUZ CHAMBERGO, KATIA PAOLA

DIAZ GUILLERMO, HENRY LEANDRO

VILCHEZ  SARMIENTO, ILIANA PATRICIA

YOVERA ESPINOZA, JIMY ZAMIR



54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

Lugar y Fecha: FERREÑAFE, 07 de octubre de 2025

…………...……………………………………………...
Secretario académico                                                                                      

Sello, firma, posfirma   

NOTA: la inscripción de los estudiantes se hará en orden alfabético. Se debe anotar 1) apellido paterno, 2) apellido materno y 3) nombres del matriculado, tal como figura en su documento de identidad.

…………………...……………………………..
Director general                                                                                      

Sello, firma, posfirma                                                                                                  
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